

**Täyttölupa psykologin viran täyttämiseen toistaiseksi 1.12.2019 alkaen**

396/02.022/2019

HL 29.10.2019 § 131

Hyvinvointipalvelujen palvelualueen aikuisten psykososiaalisten palveluiden vastuualueen kaksi vakinaista psykologia irtisanoutuivat 13.3.2018 ja 1.10.2018 viroistaan. Psykologien sijoituspaikkana oli Perhe- ja mielenterveysklinikka.

Psykologipalvelut on hankittu ostopalveluna 1.1.2019 alkaen Psykologipalvelu Poiju Oy:ltä. Sopimus tehtiin ajalle 1.1.2019 - 31.12.2019 ja optiovuosi 2020. Sopimus on irtisanottu päättymään 23.6.2019 alkaen. Sopimus sisälsi seuraavat osa-alueet: Kemijärven kaupungin hyvinvointipalveluiden palvelualueelle aikuisten, lasten ja nuorten sekä kehitysvammaisten kanssa tehtävä psykologityö.

Psykologien tehtävissä painottuvat tutkimusten tekeminen, terapiatyö ja keskustelut asiakkaiden kanssa sekä konsultaatio eri tahoille. Psykologi tekee runsaasti yhteistyötä päivähoitoon, kouluille sekä työllisyyden hoitoon ja kehitysvammapalveluihin. Psykologipalvelut on hoidettu väliaikaisesti vuoden ajan ostopalveluina, koska useista rekrytoinneista huolimatta hakijoita ei ole ollut. Psykologeista on pulaa koko Lapissa. Parasta kuitenkin olisi, että psykologi olisi toistaiseksi voimassa olevassa virkasuhteessa. Tässä tilanteessa on järkevää hakea yhtä psykologia, joka työskentelisi lasten, nuorten ja aikuisten sekä kehitysvammaisten parissa. Lisäksi olisi mahdollista toteuttaa konsultaatioita eri tahoille sekä toimia jäsenenä erilaisissa työryhmissä. Erikoislääkärien työ ei onnistu ilman psykologin työpanosta tutkimuksineen. Myös erikoissairaanhoidon kulut voivat kasvaa, mikäli tutkimuksia ja tukea ei voida antaa paikallisesti ja asiakkaat ohjattaisiin erikoissairaanhoidon.

Täyttölupaa anotaan psykologin viran täyttämiseksi hyvinvointipalvelualueen aikuisten psykososiaalisiin palveluihin 1.12.2019 alkaen toistaiseksi. Hyvinvointipalvelualueen talousarvioon on varattu määrärahat psykologin palkkaukseen. Tehtävä sisältyy myös palvelualueen henkilöstösuunnitelmaan.

Oheisena psykologin tehtävänkuvaus.

(Aikuisten psykososiaalisten palvelujen johtaja Pertti Virta, 040 565 6064)

Kaupungin johtoryhmä edellyttää, että viran tehtäviin sisältyy myös kehitysvammapalveluiden tarvitsemat psykologiset palvelut ja että hakuilmoituksessa edellytetään työkokemusta kehitysvammaisten psykologisista palveluista.

**Päätösehdotus (palvelualuejohtaja):** Hyvinvointilautakunta päättää myöntää täyttöluvan psykologin viran täyttämiseen 1.12.2019 alkaen toistaiseksi.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Virta Pertti  
Henkilöstöpalvelut